



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH FERTILITY INVEST APS
VOGNSKÆRBAKKEN 1, STØDOV, 8420 KNEBEL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2018

Kim Marky

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Fertility Invest ApS Vognskærbakken 1, Stødov 8420 Knebel
	CVR-nr.: 14 21 47 39 Stiftet: 26. juni 1990 Hjemsted: Knebel Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Marky
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Nicolai Eigtveds Gade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 538 er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-29.125	-35.755
Af- og nedskrivninger.....		-5.239	-5.239
DRIFTSRESULTAT		-34.364	-40.994
Andre finansielle indtægter.....		776.126	668.727
Andre finansielle omkostninger.....		-51.730	-182.775
RESULTAT FØR SKAT		690.032	444.958
Skat af årets resultat.....	2	-160.991	-98.895
ÅRETS RESULTAT		529.041	346.063
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Overført resultat.....		423.241	242.663
I ALT		529.041	346.063

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og Bygninger.....		655.582	660.821
Materielle anlægsaktiver.....	3	655.582	660.821
ANLÆGSAKTIVER.....		655.582	660.821
Udskudte skatteaktiver.....		0	8.069
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.072	65.676
Tilgodehavender.....		22.072	73.745
Andre værdipapirer.....		12.032.643	11.660.261
Værdipapirer.....		12.032.643	11.660.261
Likvider beholdninger.....		224.411	99.178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.279.126	11.833.184
AKTIVER.....		12.934.708	12.494.005
PASSIVER			
Selskabs-kapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		12.419.349	11.996.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	4	12.725.149	12.299.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		184.559	169.497
Kortfristede gældsforpligtelser.....		209.559	194.497
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		209.559	194.497
PASSIVER.....		12.934.708	12.494.005

NOTER

Note

Personaleomkostninger

1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2016: 1)

Der har i selskabet ikke været ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ingen vederlag.

Skat af årets resultat

2

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	152.922	97.922
Regulering af udskudt skat.....	8.069	973
	160.991	98.895

Materielle anlægsaktiver

3

	Grunde og Bygninger
Kostpris 1. januar 2017.....	697.758
Kostpris 31. december 2017.....	697.758
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	36.937
Årets afskrivninger	5.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	42.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	655.582

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	11.996.108	103.400	12.299.508
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		423.241	105.800	529.041
Egenkapital 31. december 2017.....	200.000	12.419.349	105.800	12.725.149
